АДМИНИСТРАЦИЯ
   ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2017 года                                                                                                           № 24
                                                         с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района от 29.12.2016г. №1006 «Об утверждении  Адресной инвестиционной программы муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2017 год»

В целях упорядочения финансирования объектов капитального строительства на 2017 год, в соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район  Алтайского края

постановляю:

1. Внести в Адресную инвестиционную программу муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2017 год изменение, изложив Приложение №1 в следующей редакции:

«Приложение N 1

к  Адресной инвестиционной

программе   муниципального

образования Троицкий район
Алтайского  края на 2017 год

	№ п/п
	Наименование
	Предусмотрено средств, всего,

руб.
	В том числе

	Местный бюджет
	Краевой бюджет
	Бюджет Хайрюзовского сельсовета
	Федеральный бюджет

	1.Администрация Троицкого района

	1.1.
	Капвложения

	Спорт

	1.1.1.
	Строительство спортивно-оздоровительного комплекса в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края (кредиторская задолженность)
	1185000
	1185000

	Итого по разделу спорт
	1185000
	1185000

	1.1.2.
	Выборочный капитальный ремонт кровли административного здания по пр.Ленина, 8 в с.Троицкое
	19400
	19400

	итого
	19400
	19400

	итого по капвложениям
	1204400
	1204400

	1.2.
	ЖКХ

	1.2.1.
	Газификация

	1.2.1.1
	Разработка ПСД на объект: «Распределительный газопровод в с.Заводское Троицкого района Алтайского края 1-я очередь» (кредиторская задолженность)
	355000
	355000

	1.2.1.2
	Строительство  «Газовые сети высокого и  низкого давления от ГРП-17 в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края» (кредиторская задолженность)
	220000
	220000

	1.2.1.3
	Строительство «Газовые сети высокого и  низкого давления от ГРП-18 в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края» (кредиторская задолженность)
	220000
	220000

	итого по газификации
	795000
	795000

	1.2.2.
	Водоснабжение

	1.2.2.1
	Проверка достоверности определения сметной стоимости по объекту: Бурение артезианской скважины по ул.Мамонтова,65-а  в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края
	20000
	20000

	1.2.22
	Проверка достоверности определения сметной стоимости по объекту: Бурение артезианской скважины по пер.В.Кащеевой, 5  в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края
	20000
	20000

	Итого по водоснабжению
	40000
	40000

	Всего по ЖКХ
	835000
	835000

	всего по Администрации района
	2039400
	2039400

	2
	Комитет по образованию

	2.1.
	Капвложения

Образование

	2.1.1.
	Авторский надзор, экспертиза смет по капремонту здания детсада «Рябинушка» по ул.Л.Толстого, 22 в с.Троицкое (кредиторская задолженность)
	67400
	67400

	2.1.2.
	Ремонт ТСШ№1 (кредиторская задолженность)
	98000
	98000

	Итого по капвложениям
	165400
	165400

	2.2.
	ЖКХ

	Ремонт котельной ТСШ №2 (кредиторская задолженность)
	23000
	23000

	Итого по ЖКХ
	23000
	23000

	Итого по Комитету по образованию
	188400
	188400

	3.
	Комитет по культуре

	3.1.
	Выборочный капитальный ремонт кровли здания РДК
	885000
	120000
	765000

	Итого по Комитету по культуре
	885000
	120000
	765000

	Всего по капвложениям
	3112800
	2347800
	765000

	4.
	Заказчик  -Администрация Хайрюзовского сельсовета  (средства бюджета Хайрюзовского сельсовета)

	4.1.
	Выборочный капитальный ремонт водопроводных сетей в с.Усть-Гавриловка
	36500

	36500

	Итого по Администрации Хайрюзовского сельсовета
	36500

	36500

	Всего по району
	3149300
	2347800
	765000
	36500

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района Вишнякову Е.А.

Глава Администрации района                                                          О.В. Чигирёв